
14 10. 2014 
 
Kompletní uzáv ěrka ulice Ostopovická – svoz sm ěsného komunálního odpadu 
 
V souvislosti s dokončovacími pracemi ulice Ostopovická bude svoz směsného komunálního 
odpadu = svoz klasického odpadu, který občané ukládají do svých popelnic u domů (dále jen 
SKO) v době od 13. do 31. října 2014  v jednotlivých ulicích následující:  
 

� Slunná, Sadová, Jarní a Letní  
- svoz SKO bude probíhat beze změny tj. každou středu 

 
� Marie Cecilie, Munkova, Hodakova a Sekorova 
- středa 15.10.  - svoz SKO proběhne běžným způsobem; 
- středa 22.10. – svoz SKO neproběhne, ale přesouvá se na pátek 24.10.; 
- středa 29.10. – svoz SKO neproběhne a popelnice se vyvezou až následující středu 

tj. 5.11. 
 

� Luční 

- v uvedeném období nebude svoz SKO probíhat vůbec; 

- u vjezdu do ulice budou umístěny dvě nádoby o objemu 1100 l, které mohou občané 
z této ulici využít pouze k uložení SKO . Nádoby budou vyvezeny po skončení 
uzavírky. 

� Ostopovická 

- v uvedeném období nebude svoz SKO probíhat vůbec; 

- do hnízda separačních nádob u zahrad bude umístěna jedna nádoba o objemu 1100 
l, kterou mohou občané z této ulici využít pouze k uložení SKO . Nádoba bude 
vyvezena po skončení uzavírky. 

 
Obec Troubsko  


